年　　　月　　　日

三木市長　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

帰 属 登 記 依 頼 書
　　　　　　年　　　月　　　日付兵庫県公報第　　　号をもって工事完了公告をうけた開発行為にかかる　　　　　　　　　公共施設の用に供する末記土地の都市計画法第40条第　　　項　　　　の規定による貴市への帰属について、下記のとおり嘱託登記の申請方を依頼します。
記

　添　付　図　書

1.　工事完了公告の通知書及び検査済証（写）　　　　　　　　　　　１部

2.　都市計画法第32条による協議（同意）書　　　　　　　　　　 　１部

3.　所有権移転登記承諾書                                        ２部

4.　登記原因証明情報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２部

5.　位置図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
6.　土地利用計画図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
7.　土地所在図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
8.　地籍測量図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
9.　土地登記簿謄本　　　　　　　　　　　　　　　　　　各筆１部
10.　印鑑証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
11.　資格証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

　土地の表示

	所　　　在　　　地
	地　　番
	地　　目
	地　　　　籍
	備　　考

（現況地目）

	公　　簿
	実　　測

	㎡
	㎡

登記承諾書
　　　　　　　年　　月　　日　　都市計画法第40条第　項による帰属にもとづく私の所有に係る末尾記載の不動産を今般　　　　　 　用地として　市有に所有権移転登記されることを承諾いたします。
　　このことについては、物件の設定その他に関しご迷惑をおかけいたしません。
　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　三木市長　　　　　　　　　　様
	土

　　地

　　の

　　表

　　示
	所　　在

	字
	地　　　　　番
	地　　目
	地　　　　積

㎡

	本　　番
	符　　号

　　　　　　　　　　　　　　登 記 原 因 証 明 情 報
1. 当事者及び不動産

（１）当事者　　権利者（甲）　　　三　木　市

　　　　　　　　義務者（乙）
（２）不動産の表示

所　　在
地　　番
地　　目
地　　積
２．登記の原因となる事実又は法律行為

（１）本件不動産は、　　　　　年　　月　　日、都市計画法第40条第　項により乙から、甲に帰属した。

（２）よって、本件不動産の所有権は、同日、乙から甲に移転した。

　　　　　年　　　月　　　日　　神戸地方法務局明石支局

上記の登記原因のとおり相違ありません。

（譲受者）　　三木市上の丸町10番30号

　　三木市
（譲渡者）

登記原因証明情報兼登記承諾書
１．当事者及び不動産

（１）当事者　　権利者（甲）　　　三　木　市

　　　　　　　　義務者（乙）

（２）不動産の表示

	土　地　の　表　示
	所　　在

	字
	地　　　　　番
	地　　目
	地　　　　積

㎡

	本　　番
	符　　号

２．登記の原因となる事実又は法律行為

本件不動産は、　　　　　年　　月　　日、都市計画法第40条第　項により、乙から甲に帰属した。よって、本件不動産の所有権は、同日、乙から甲に移転した。
３．所有権移転登記承諾

乙は、上記に基づき、本件不動産を三木市に所有権移転登記されることを承諾いたします。
　　　　　年　　　月　　　日　　神戸地方法務局　明石支局　御中

　上記のとおり相違ありません。

　　権利者（甲）　　三木市上の丸町10番30号

　　　　　　　　　　　三木市　三木市長

　　義務者（乙）

　　　　　年　　　月　　　日
　三木市長　　　　　　　　様

開発者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

開発行為に伴う公共施設の帰属について
　開発行為に関する工事の完了に伴う道路（用地及び施設）については、都市計画法第39条及び
第40条の規定に基づき下記のとおり用地の帰属及び施設の移管をします。

記

1.　開発地名　　三木市

2.　工事完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　及び番号　　兵庫県公報第　　　　　　　号

3.　道路の地積　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

　　道路の延長　　　　　　　　　　　　　　　メートル
　　道路の施設

4.　添付図書　　1.　位置図
2.　土地利用計画図
　  3.  道路引継ぎ調書
　　4.　道路引継ぎ図面
　　　　　　　　　　　　5.　その他

　　　　　年　　　月　　　日

　三木市長　　　　　　　　様

開発者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

開発行為に伴う公共施設の帰属について
　開発行為に関する工事の完了に伴う公園（用地及び施設）については、都市計画法第39条及び
第40条の規定に基づき下記のとおり用地の帰属及び施設の移管をします。

記

1.　開発地名　　三木市
2.　工事完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　及び番号　　兵庫県公報第　　　　　　　号

3.　施設

4.　添付図書　　1.　位置図
　　　　　　　　　　　　2.　土地利用計画図

　　　　　　　　　　　　3.　平面図

　　　　　年　　　月　　　日

　三木市長　　　　　　　　様

開発者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

開発行為に伴う公共施設の帰属について
　開発行為に関する工事の完了に伴う消防用水利施設（用地及び施設）については、都市計画法第
39条及び第40条の規定に基づき下記のとおり用地の帰属及び施設の移管をします。

記

1.　開発地名　　三　木　市
2.　工事完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　及び番号　　兵庫県公報第　　　　　　　号

3.　施設　　ア　防火水槽　　　　　　　基

　　　　　　　　　　　　イ　消火栓　　　　　　　基

　　　　　　　　　　　　ウ　防火水槽及び消火栓標識（575型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　箇所

4.　添付図書　　1.　位置図
　　　　　　　　　　　　2.　土地利用計画図

　　　　　　　　　　　　3.　平面図

　　　　　年　　　月　　　日

　三木市長　　　　　　　　様

開発者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

開発行為に伴う公共施設の帰属について
　開発行為に関する工事の完了に伴うごみステーション（用地及び施設）については、都市計画法
第39条及び第40条の規定に基づき下記のとおり用地の帰属及び施設の移管をします。

記

1.　開発地名　　三　木　市
2.　工事完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　及び番号　　兵庫県公報第　　　　　　　号

3.　施設　　ごみステーション　　　　　箇所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

4.　添付図書　　1.　位置図
　　　　　　　　　　　　2.　土地利用計画図

　　　　　　　　　　　　3.　平面図

　　　　　年　　　月　　　日

　三木市長　　　　　　　　様

開発者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

開発行為に伴う公共施設の帰属について
　開発行為に関する工事の完了に伴う下水道（用地及び施設）については、都市計画法第39条及び第40条の規定に基づき下記のとおり用地の帰属及び施設の移管をします。

記

1.　開発地名　　三　木　市
2.　工事完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　及び番号　　兵庫県公報第　　　　　　　号

3.　下水道用地の地積　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

　　下水道の延長　　　　　　　　　　　　　　　メートル

　　下水道の施設
4.　添付図書　　1.　位置図　　2.　土地利用計画図

　　　　　　　　　　　　3.　平面図　　4.　管縦断図
　　　　　　　　　　　　5.　管横断図　　6.　宅内引込図

従前の

新たに新設された